



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ТОВАРИТЕ
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ

Адрес: гр. Шумен, ПК 9700, ул. "Петра" № 1, тел. 054/ 833-123, факс: 054/ 833-123, e-mail: office@sidp.bg, www.sidp.bg

АНЕКС № 3

към Договор № 35/13.03.2015 г. за извършване на дейности в ДГТ от Обект ТП „ДГС Смядово“, позиция № 1

Днес, 12.01 2018 г. в гр. Шумен, между:

1. „СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП (СИДП ДП), с ЕИК 201617412, седалище и адрес на управление: гр. Шумен 9700, общ. Шумен, обл. Шумен, ул. „Петра“ № 1, представлявано от инж. Веселин чл. 2 от ЗЗМ Нинов - Директор на СИДП ДП и Янко чл. 2 от ЗЗМ Янков – ръководител на „Финансов отдел“ и гл. счетоводител на СИДП ДП, наричано в основния договор и по-надолу в настоящия анекс за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**,

и
2. „Ера“ ЕООД – регистрирано в Търговския регистър към АВ с ЕИК: 127566237, със седалище и адрес на управление: село Тушовица – 9884, община Върбица, област Шумен, ул. Хан Крум“ № 4, представлявано от Реджеб чл. 2 от ЗЗМ Алиев-управител, наричан в основния договор и по-надолу в настоящия анекс за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

във връзка с постигнато взаимно съгласие и на основание чл. 1.3.3 и чл. 8.2. от Договор № 35/13.03.2015 г. за извършване на дейности в ДГТ от Обект ТП „ДГС Смядово“, позиция № 1, сключен между СТРАНИТЕ се сключи настоящия **Анекс № 3** към Договора за следното:

Чл.1.(1).СТРАНИТЕ с подписване на настоящия **Анекс № 3 за 2018 г.** се съгласяват и приемат, че общата стойност за изпълнение на възложената с Договора дейност по ползване на дървесината от горски територии – държавна собственост, която **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ**, чрез ТП „ДГС Смядово“ трябва да заплаща на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за следващата календарна 2018 година от действието на договора е **90 351,00 лв. (словом: деветдесет хиляди триста петдесет и един лева)** - определена на основание разпоредбата на чл. 43, ал. 2 във връзка с чл. 43 ал. 4 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти (обн. в ДВ. бр. 96 от 06.12.2011 г., в сила от 06.12.2011 г.; изм. и доп., бр. 90 от 16.11.2012 г. посл. изм. - ДВ бр.96/02.12.2016 г.).

Чл.2. Насажденията, вида и количеството на възложената дейност, сортиментите, единичните цени на възложената услуга, сроковете за изпълнение, както и общата стойност за календарната 2017 година, са посочени в приложения № 1 и № 2 към настоящия анекс.

Чл.3. Мерната единица за приемане и предаване на сортиментите дърва за огрев и технологична дървесина е пространствен куб. метър.

Чл.4. (1) Гаранцията за изпълнение на ангажиментите по Договора и настоящия **Анекс №3** за календарната 2018 г., актуализирана съгласно чл. 43, ал. 1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти (обн. в ДВ. бр. 96 от 06.12.2011 г., в сила от 06.12.2011 г.; изм. и доп., бр. 90 от 16.11.2012 г. посл. изм. - ДВ

чл. 2 от ЗЗМ

бр.96/02.12.2016 г.) и чл. 1.5 от Договора, е в размер на **4 515,55 лв. (словом: четири хиляди петстотин и петнадесет лева и петдесет и пет стотинки)**.

(2) Гаранцията за изпълнение по ал.1 по-горе може да се прихване от внесената гаранция за 2017 г. (в случаите на гаранция под формата на парична сума).

Чл.5. Всички клаузи от Договора, които противоречат на настоящия **Анекс № 3**, се считат за съответно отменени/изменени, а всички останали клаузи от Договора, Анекс № 1 и Анекс № 2 към него се запазват и продължават действието си между страните.

Чл.7. Настоящия анекс влиза в сила след на подписването му от страните, в деня на представяне на документ от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за **внесена в полза на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ актуализирана** гаранция за изпълнение на договора в размера посочен в чл.4 от настоящия анекс за **2018 г.**

Настоящият анекс се изготви в два (2) еднообразни и оригинални екземпляра, по един за всяка от страните. Неразделна част от този анекс са приложение № 1 и приложение № 2.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

чл. 2 от ЗЗПД

инж. Веселин Ницов
Директор на СИДП ДП-Шумен

чл. 2 от ЗЗПД

Янко Янков – гл. счетоводител
при СИДП ДП-Шумен

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

чл. 2 от ЗЗПД
с.Тушовица

Реджеб бв Алиев - управител
на „Ера“ ЕООД с.Тушовица

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
към договор № 35/13.03.2015 г.

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.		Цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл/пр.м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	
			пл.куб.м.	пр.куб.м.			
63 с	чбор	Групи за бичене d >30 см	6		26,00	156,00	
	акация	Групи за бичене d 18 - 29 см	5		26,00	130,00	
	чбор	Групи за бичене d 18 - 29 см	74		26,00	1924,00	
	чбор	Групи за бичене d 15 - 17 см	48		26,00	1248,00	
	акация	колове	8		26,00	208,00	
	цер	Технологична дървесина	8	13	13,50	175,50	
	габър	Технологична дървесина	4	7	13,50	94,50	
	акация	Технологична дървесина	22	37	13,50	499,50	
	чбор	Технологична дървесина	128	197	13,50	2659,50	
	липа	Технологична дървесина	10	17	13,50	229,50	
	цер	Дърва	51	93	13,50	1255,50	
	габър	Дърва	35	64	13,50	864,00	
	акация	Дърва	68	124	13,50	1674,00	
	чбор	Дърва	11	18	13,50	243,00	
	липа	Дърва	17	31	13,50	418,50	
		ВСИЧКО:		495			11779,50
	64 е	липа	Групи за бичене d 18 - 29 см	5		26,00	130,00
бук		Технологична дървесина	7	12	13,50	162,00	
габър		Технологична дървесина	5	8	13,50	108,00	
липа		Технологична дървесина	7	12	13,50	162,00	
бук		Дърва	3	5	13,50	67,50	
габър		Дърва	15	27	13,50	364,50	
липа		Дърва	5	9	13,50	121,50	
		ВСИЧКО:		47			1115,50
235 б	ббор	Групи за бичене d >30 см	7		26,00	182,00	
	ббор	Групи за бичене d 18 - 29 см	49		26,00	1274,00	
	ббор	Групи за бичене d 15 - 17 см	14		26,00	364,00	
	цер	Технологична дървесина	2	3	13,50	40,50	
	габър	Технологична дървесина	7	12	13,50	162,00	
	ббор	Технологична дървесина	12	18	13,50	243,00	
	липа	Технологична дървесина	7	12	13,50	162,00	
	мъждрян	Технологична дървесина	44	73	13,50	985,50	
	бук	Дърва	6	11	13,50	148,50	
	цер	Дърва	28	51	13,50	688,50	
	габър	Дърва	13	23	13,50	310,50	
	ббор	Дърва	42	70	13,50	945,00	
	липа	Дърва	52	94	13,50	1269,00	
	мъждрян	Дърва	102	185	13,50	2497,50	
		ВСИЧКО:		385			9272,00
	235 в	цер	Групи за бичене d 18 - 29 см	9		26,00	234,00
дъб		Технологична дървесина	1	2	13,50	27,00	
цер		Технологична дървесина	7	12	13,50	162,00	
габър		Технологична дървесина	3	5	13,50	67,50	
дъб		Дърва	3	5	13,50	67,50	
цер		Дърва	181	329	13,50	4441,50	
габър		Дърва	22	40	13,50	540,00	
мъждрян		Дърва	7	13	13,50	175,50	
		ВСИЧКО:		233			5715,00
235 г	бук	Технологична дървесина	2	3	13,50	40,50	
	цер	Технологична дървесина	2	3	13,50	40,50	
	габър	Технологична дървесина	13	22	13,50	297,00	
	липа	Технологична дървесина	1	2	13,50	27,00	
	мъждрян	Технологична дървесина	14	23	13,50	310,50	

стр. 2 от 33

	бук	Дърва	5	9	13,50	121,50
	цер	Дърва	8	14	13,50	189,00
	габър	Дърва	28	51	13,50	688,50
	липа	Дърва	6	11	13,50	148,50
	мъждрян	Дърва	38	69	13,50	931,50
	ВСИЧКО:		117			2794,50
235 д	ббор	Трупи за бичене d 18 - 29 см	5		26,00	130,00
	бук	Технологична дървесина	2	3	13,50	40,50
	цер	Технологична дървесина	1	2	13,50	27,00
	габър	Технологична дървесина	7	12	13,50	162,00
	ббор	Технологична дървесина	7	11	13,50	148,50
	липа	Технологична дървесина	4	7	13,50	94,50
	мъждрян	Технологична дървесина	27	45	13,50	607,50
	бук	Дърва	11	20	13,50	270,00
	цер	Дърва	6	11	13,50	148,50
	габър	Дърва	22	40	13,50	540,00
	ббор	Дърва	2	3	13,50	40,50
	липа	Дърва	17	31	13,50	418,50
	мъждрян	Дърва	70	127	13,50	1714,50
	ВСИЧКО:		181			4342,00
235 к	бук	Технологична дървесина	16	27	13,50	364,50
	габър	Технологична дървесина	76	127	13,50	1714,50
	мъждрян	Технологична дървесина	13	22	13,50	297,00
	бук	Дърва	38	69	13,50	931,50
	цер	Дърва	12	22	13,50	297,00
	габър	Дърва	128	233	13,50	3145,50
	липа	Дърва	7	13	13,50	175,50
	клен	Дърва	13	24	13,50	324,00
	мъждрян	Дърва	67	122	13,50	1647,00
	ВСИЧКО:		370			8896,50
236 г	цер	Технологична дървесина	31	52	13,50	702,00
	габър	Технологична дървесина	2	3	13,50	40,50
	цер	Дърва	75	136	13,50	1836,00
	габър	Дърва	3	5	13,50	67,50
	ВСИЧКО:		111			2646,00
236 и	дъб	Технологична дървесина	4	7	13,50	94,50
	бук	Технологична дървесина	12	20	13,50	270,00
	цер	Технологична дървесина	96	160	13,50	2160,00
	габър	Технологична дървесина	51	85	13,50	1147,50
	мъждрян	Технологична дървесина	4	7	13,50	94,50
	дъб	Дърва	17	31	13,50	418,50
	бук	Дърва	26	47	13,50	634,50
	цер	Дърва	239	435	13,50	5872,50
	габър	Дърва	114	207	13,50	2794,50
	мъждрян	Дърва	15	27	13,50	364,50
	ВСИЧКО:		578			13851,00
82 з	ббор	Трупи за бичене d >30 см	2		26,00	52,00
	чбор	Трупи за бичене d >30 см	4		26,00	104,00
	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	2		26,00	52,00
	ббор	Трупи за бичене d 18 - 29 см	64		26,00	1664,00
	чбор	Трупи за бичене d 18 - 29 см	71		26,00	1846,00
	мъждрян	Трупи за бичене d 18 - 29 см	1		26,00	26,00
	ббор	Трупи за бичене d 15 - 17 см	35		26,00	910,00
	чбор	Трупи за бичене d 15 - 17 см	29		26,00	754,00
	ббор	Технологична дървесина	34	52	14,00	728,00
	чбор	Технологична дървесина	66	102	14,00	1428,00
	мъждрян	Технологична дървесина	12	20	14,00	280,00
	цер	Дърва	3	5	14,00	70,00
	ббор	Дърва	13	22	14,00	308,00
	чбор	Дърва	12	20	14,00	280,00
	мъждрян	Дърва	49	89	14,00	1246,00
	ВСИЧКО:		397			9748,00

та. 2 от 3200д
ица

209 ж	чбор	Трупи за бичене d 18 - 29 см	25		26,00	650,00
	чбор	Трупи за бичене d 15 - 17 см	4		26,00	104,00
	чбор	Технологична дървесина	8	12	14,00	168,00
	чбор	Дърва	21	35	14,00	490,00
ВСИЧКО:			58			1412,00
238 г	габър	Трупи за бичене d >30 см	3		26,00	78,00
	бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	7		26,00	182,00
	габър	Трупи за бичене d 18 - 29 см	1		26,00	26,00
	бук	Трупи за траверси	1		26,00	26,00
	бук	Дърва	10	18	13,00	234,00
	габър	Дърва	5	9	13,00	117,00
ВСИЧКО:			27			663,00
238 д	бук	Трупи за бичене d >30 см	68		26,00	1768,00
	габър	Трупи за бичене d >30 см	11		26,00	286,00
	шестил	Трупи за бичене d >30 см	2		26,00	52,00
	бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	55		26,00	1430,00
	габър	Трупи за бичене d 18 - 29 см	6		26,00	156,00
	шестил	Трупи за бичене d 18 - 29 см	1		26,00	26,00
	бук	Трупи за траверси	1		26,00	26,00
	бук	Технологична дървесина	5	8	13,00	104,00
	шестил	Технологична дървесина	1	2	13,00	26,00
	бук	ОЗП	180		24,00	4320,00
	габър	ОЗП	5		24,00	120,00
	бук	Дърва	378	687	13,00	8931,00
	габър	Дърва	33	60	13,00	780,00
	шестил	Дърва	4	7	13,00	91,00
ВСИЧКО:			750			18116,00
Общо ТП ДГС Смядово			3749			90351,00
Гаранция за участие						4517,55

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

1.

инж. Веселин Илинов
 Директор на СИДП ДП-Шумен

2.

Янко Янков – гл. счетоводител
 при СИДП ДП-Шумен

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

.....

Реджеб
 на „Ера“ ЕООД с. Гушовица

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

към Договор № \

График за добив на дървесина по месеци

отдел \ подотдел	месец - 2018 г.л.л.куб.м.												ОБЩО	
	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII		
63 е				82	82	82	82	82	85					495
64 е			10	10	27									47
82 з				50	80	80	100	87						397
209 ж	30	28												58
235 б						80	80	100	85	40				385
235 в				30	30	40	40	40	30	23				233
235 г				20	20	37	20	20						117
235 д					30	40	40	40	31					181
235 к				50	50	60	60	50	50					370
236 г										51				111
236 и	50	140		50	50	38			50	50				578
238 г				10	7									27
238 д				120	120	120	100	150	20					750
ВСИЧКО:	80	168	340	422	496	577	522	599	381	164	0	0	0	3749
по тримесечия		588			1495		1502			164			164	3749

ЗА ВЪЗМОЖИТЕЛЯ: 17

1.1. *Handwritten signature*

2.1. *Handwritten signature*

ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ:

Handwritten signature
с.п.ч.